UCHWALA NR 70/19

ZARZADU POWIATU SLUBICKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Powiatu Stubickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22017, poz. 2077 z pdzn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwaty Nr 111/22/18 Rady Powiatu Stubickiego z dnia 20 grudnia
2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2019

uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2019 w zakresie
okreslonym w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2019 w zakresie
okreslonym w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodéw budzetu wynosi
a) plan dochodéw biezacych
b) plan dochodoéw majatkowych
2) plan przychodéw budzetu wynosi
razem
3) plan wydatkéw budzetu wynosi
a) plan wydatkow biezacych
b) plan wydatkéw majatkowych
4) plan rozchodéw budzetu wynosi
razem

5) nadwyzka budzetu wynosi

58.494.373,00 zt, w tym:
49.084.737,00 zi,
9.409.636,00 zl,

0,00 z,
58.494.373,00 zi,
58.344.373,00 zi, w tym:
43.582.058,00 zi,

14.762.315,00 zt,
150.000,00 zt,
58.494.373,00 zl,
150.000,00 zt.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalgcznik Nr 1

do uchwaly Nr 70/19
Zarzadu Powiatu Stubickiego
z dnia 24 kwietnia 2019 r.
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Bezpieczenstwo
754 publiczne i ochrona 3 943 000,00 208 399,00 4 151 399,00
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
75411 Panstwowej Strazy 3938 000,00 208 399,00 4146 399,00
Pozarnej )
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezace z zakresu
2110 administracji rzadowe;j 3938 000,00 208 399,00 4 146 399,00
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat
Razem: | 58285974,00 | 208399,00 | 58 494 373,00 |
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Zalacznik Nr 2
do uchwaty Nr 70/19

Zarzadu Powiatu Stubickiego

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

| Dzial

Rozdzial

Paragraf [

Tresé

Przed zmiang |

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

3 960 656,00

208 399,00

4 169 055,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

3938 000,00

208 399,00

4146 399,00

4020

czlonkow korpusu
stuzby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe |

112 000,00

10 771,00

122 771,00

4050

Uposazenia zonierzy
| zawodowych oraz
| funkcjonariuszy

2 583 000,00

170 700,00

2753 700,00

4060

! Inne naleznosci

| zolnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy
zaliczane do
wynagrodzen

58 000,00

3 800,00

61 800,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia spoleczne

21 000,00

1 838,00

22 838,00

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

1 000,00

290,00

1 290,00

4180

Réwnowazniki pienigzne
i ekwiwalenty dla

| zolnierzy

i funkcjonariuszy oraz
pozostale nleznosci

|

306 000,00

21 000,00

327 000,00

|

Razem:

58 135 974,00 |

208 399,00

58 344 373,00 |
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